附件3

岳阳楼区发展和改革局

关于公开征集固定资产投资项目节能评估机构的通知

各有关单位：

根据《国务院关于促进市场公平竞争维护市场正常秩序的若干意见》（国发〔2014〕20号）和国家发改委《固定资产投资项目节能评估审查办法》（国家发改委2016年44号令）等省、市、区有关文件要求，现面向全市公开征集固定资产投资项目节能评估机构，建立节能评估编制机构库，现将有关事项通知如下：

一、征集条件

凡具备以下条件的编制机构均可自愿提出入库申请：
（一）本市单位必须具有独立法人资质，非本市单位必须有本市工商注册的具有独立履约能力的分支机构；

（二）在本市范围内有拥有固定的办公场所，有相应办公设施，具备健全的机构章程、管理制度、工作守则和质量管理体系；

（三）有从事编制工作的专职人员，其中中、高级专业技术职称（电气、热能等相关专业）的专职人数应不少于专职人数总数的50％；配备工程分析、热能平衡分析、电能平衡分析水平分析，工程概算等方面的专业技术人员；技术负责人应具备高级专业技术职称，且从事相关工作5年以上；

（四）行业诚信无不良记录；

（五）法律、行政法规规定的其他条件。

二、申请材料

（一）编制机构申请书（见附件）；

（二）单位主要资质证明材料（原件和复印件）；

（三）主要人员证明材料（原件和复印件）；

（四）工作场所和场地证明材料（原件和复印件）；

（五）单位相关业绩证明材料；

（六）与登记的评估范围相匹配的仪器、仪表等设备清单；

以上六部分材料按顺序列目录胶印成册（业绩证明材料部分可单独装订），向岳阳楼区节能监察监测中心报送纸质登记材料一式二份（附电子版）。

三、有关事项

节能评估机构以动态方式进行管理，定期或不定期进行更新和补充。请各申请单位9月1日前（以收到材料日期为准）将申请材料报岳阳楼区节能监察监测中心，逾期不再受理。

材料接收地址：岳阳市农工商路20号

联系电话：8318739

联系人：易新保   13017200088；吴快雄  13975041118
 附:1.申请材料档案封面；

 2.单位申请表；

 3.承诺书；

 4.单位简介；

 5.单位基本情况表；

 6.所申请专业专职从事工程咨询业务的专业技术人员名单；

                        岳阳市岳阳楼区发展和改革局

                               2017年7月1日

附1：
申请材料档案封面
	单位名称

	工程咨询单位
证书级别及编号

	申报专业

	申请材料共        册
	此件为第     册

附2：
岳阳楼区发展和改革局固定资产投资项目节能评估工作

单位入库申请表

单 位 名 称（盖章）：

法 定 代 表  人：

联    系     人：

联  系  电   话：

工程咨询单位：

资格证书编号：

申   请  日  期：     年   月  日

附3：

承 诺 书

	      我们                           （单位名称）已认真阅读岳阳楼区发展和改革局《关于征集固定资产投资项目节能评估文件编制机构工作的通知》，完全理解并严格按照要求进行申请。
此次上报的申请材料，已经认真核对和检查，全部内容真实、准确和完整，我们对此负责，并愿承担由此引起的行政和法律责任。

法定代表人（签名）：      （公章）

年      月     日

附4：

单位简介

	（简要介绍单位情况）

	（是否是其他部门、行业的评估审查机构。如果是，成为其他部门、行业的评估审查机构的具体情况。）

附5：

单位基本情况表
	单位名称

	地    址

	主管单位

	注册资金(万元)

	单位性质

	成立时间

	传    真

	邮政编码

	电子邮箱

	网    址

	办公面积
	共    平方米，其中自有   平方米
	计算机数量

	法定代表人

	职务（职称）

	技术负责人
	姓名

	职    称

	专业技术职称
	专业技术证书编号
	主专业
	辅专业

	职工总数

	专业技术人员数

	单位联系部门、联系人及联系方式

	从事节能评估业务年限

	从事节能评估报告编制业务人数

	其中：高级职称人数

	中级职称
人数

	节能评估文件编制机构备案专业门类

附6：

所申请专业专职从事工程咨询业务的专业技术人员名单

	序号
	姓名
	职称
	身份证号码
	年龄
	从事所申请专业咨询业务年限
	所学专业
	职称证书专业
	咨询工程师（投资）

	登记证书编号
	主专业
	辅专业

—3—